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Actividades de apoyo a la función pública y 
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención médica 

Otorgamiento de prestaciones 
socioeconómicas 
Mantenimiento de infraestructura 
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Atención médica a los miembros de las 
Fuerzas Armadas Mexicanas, 
derechohabientes y beneficiarios

Prestaciones socioeconómicas en beneficio
de los miembros de las Fuerzas Armadas 
Mexicanas, sus derechohabientes y 
beneficiarios

 11,149,869
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 598,358,401
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Función Pública

Defensa

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Otros de Seguridad Social y Asistencia Social
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Coordinación de la Política de Gobierno

Seguridad Nacional

Salud

Protección Social

 11,149,869
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Gobierno

Desarrollo Social

 609,508,270

 10,383,051,472

 609,508,270

 6,577,788,263

 173,793,733

 155,536,174

 372,252,813

 6,279,525,846
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